



Ukeplan for 5. klasse, 31. mars -4.april 2025

Trivsel:	Jeg vet hva å oppmuntre er – og jeg gjør det!
Norsk:	Jeg jobber med å skrive ord og setninger rett. Jeg øver særlig på ord med dobbeltkonsonant og ord med å-lyd.
Engelsk:	I can make sentences with prepositions.
Matematikk:	Jeg klarer å lese ulike tekster (også tabeller) for å finne tidsforskjeller.
Naturfag:	Jeg vet at stein består av et enkelt eller flere ulike mineraler.
KRLE:	Jeg vet hva de spesielle dagene i påskeuken heter, og jeg vet hva det kristne innholdet i disse dagene er.
Samfunnsfag	Jeg vet hvilken kommune og hvilket fylke jeg bor i. Jeg kan navnet på minst fem andre fylker i Norge, og de fem største byene i Norge.

Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday
Norsk	Samfunnsfag	Svømming gr B KogH gr A	Norsk	Arbeidsplan
Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
Matematikk	Musikk	KogH	KRØV	Arbeidsplan
Mat	Mat	Mat	Mat	Mat
Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
Naturfag Slutt 12.45	Naturfag	Matematikk	KRLE	Aldersblanda grupper
	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
	Fysfos	Fysfos	Engelsk	Aldersblanda grupper
	KRLE/norsk Slutt 14.15	Engelsk Slutt 14.15	Slutt 14.15	Slutt 14.15

Gerd Marit kan bli kontaktet på:
VISMA - app

Epost: gerdmaritovretveit@alver.kommune.no

Telefon: 90878872

Øystein kan bli kontaktet på:
VISMA -app

Epost: oystein.brattlid@alver.kommune.no

Telefon: 99260011

Homework –

Leksene kan gjøres til hvilken dag som helst, men skal være ferdig til den dagen de står til.

For Tuesday	Les og lær: Fabel s. 44 Matematikk: Jobb med matematikkheftet – uke 14
For Wednesday	Les og lær: Fabel s. 164-165 Matematikk: Gjør ferdig uke 14 i matematikkheftet. Svømming gruppe B
For Thursday	Les og lær Fabel s. 140-141 (du trenger ikke lese oppgaver) English: Forbered deg til en liten test – oppsummering av kap 5. Hugs gymklede og gymsko!
For Friday	Les og lær: Fabel s. 142-143 (du trenger ikke lese oppgaver) Norsk – skrivning: Øv deg på å skrive disse ordene riktig. sove – såpe – tog – som – kom – foss – kunne – lov – opp - dum – hoppe – håpe – nok – når – hadde – sopp – dobbel - Diktat på fredag, da skal du kunne skrive disse riktig. Aldersblanda gupper – nye grupper, for nesten alle. Musikk: Serine, Alva, Rosanna, Vilde Kunst og handverk: Ermias, Andreas, Lucas, Karoline, Josefine Ute med mat: Maria, Nikoline, Leon, Alvin Turgrupper Matteo, Benjamin, Viktoria, Amelia David, Lev, Elias, Åsmund

Informasjon til heimen:

Vi håper alle gjer veka til gode dagar for alle, både heime og på skulen.

Helsing Øystein og Gerd Marit